АГД Даймондс

« / /! » __ J?..:J_ 20 d.t... г.

ПРИКАЗ

г. Архангельск NO

Г Об утверждении «Перечня мероприятий по предотвращению случаев повреждения здоровья работников
подрядных (сервисных) организаций при производстве работ (оказание услуг) на объектах АО «АГД
ДАЙМОНДС» l

В соответствии с требованиями Приказа Министерства труда и
социальной защиты Российской Федерации от 22.09.2021 NО656н «Об
утверждении примерного перечня мероприятий по предотвращению случаев
повреждения здоровья работников (при производстве работ (оказании услуг)
на территории, находящейся под контролем другого работодателя (иного
лица)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с даты подписания настоящего Приказа «Перечень
мероприятий по предотвращению случаев повреждения здоровья работников
подрядных (сервисных) организаций при производстве работ (оказание услуг)
на объектах АО «АГД ДАЙМОНДС» (Приложение к настоящему Приказу), далее
по тексту - Перечень мероприятий.

2. Руководителям подразделений ГОКа обеспечить ознакомление сотрудников с
требованиями Перечня мероприятий. Срок - до 01.05.2022.

3. Исполнителям во вновь заключаемых договорах с контрагентами
предусматривать обязательство по соблюдению требований Перечня
мероприятий. Для ранее заключенных договоров - направить информационные
письма о необходимости неукоснительного соблюдения и копию Перечня
мероприятий, срок - до 01.05.2022.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
генерального директора - главного инженера В.П. Буртового.

Приложение № 1 к Приказу «Об утверждении «Перечня мероприятий по предотвращению случаев
повреждения здоровья работников подрядных (сервисных) организаций при производстве работ

(оказание услуг) на объектах АО «АГД ДАЙМОНДС» № _от«_» __ 2022

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСГВО
«АГД ДАЙМОНДС»

« » ------ 2022 г. « » ---- 2022 г.

Перечень мероприятий по
предотвращению случаев повреждения

здоровья работников подрядных
( сервисных) организаций при

производстве работ (оказание услуг) на
объектах АО <<АГД ДАЙМОНДС>>.

Архангельск 2022